
 
 
 
 
 

 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TELHA 

 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
Rua:  Antônio Mota, nº 50 – Centro – Telha – Sergipe   -  CEP: 49910-000 

CNPJ: 11.443.189/0001-03  
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2023 - FMS 
 
PREGÃO PRESENCIAL N° 17/2022. 
OBJETO: fornecimento parcelado de parcelado de combustíveis para o Fundo Municipal de Saúde. 

CONTRATADO (A):   AUTO POSTO IRMÃOS LTDA  

VALOR GLOBAL CONTRATADO: R$ 614.450,00 (oitocentos e catorze mil trezentos e nove 

reais e sessenta e cinco centavos) 

PRAZO DA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: até 31 de dezembro de 2023 
FONTE DE RECURSOS, UNIDADE ORÇAMENTÁRIA, 

PROJETO/ATIVIDADE, ELEMENTO DE DESPESA E  
NUMÉRO DE NOTA DE EMPENHO.  
UO: 21011 – Fundo Municipal de Saúde. 
10.122.0007.2008 - Manutenção do Fundo Municipal de Saúde. 
3390.30.00.00 – Material de Consumo,  
FR: 15000000; 
UO: 21011 – Fundo Municipal de Saúde. 

10.122.0007.2010 – PAB FIXO. 
3390.30.00.00 – Material de Consumo,  
FR: 16000000 

 

Telha (SE), 03 de janeiro de 2023. 

 

 

 

FABIANY PRISCILA SIQUEIRA SILVA 

Secretária Municipal de Saúde 


